
 
 

Tutkinto-ohjelman tervehdys 

Onnittelut opiskelupaikasta! 

Olet tehnyt loistavan valinnan ja päättänyt opiskella sairaanhoitajaksi. Savonia-
ammattikorkeakoulun sairaanhoitajakoulutuksessa saat laaja-alaisen osaamisen 
hoitotyöhön. 

Olemme ryhmäsi (TN24SM) tutoropettajat. Pidämme kanssasi henkilökohtaisen HOPS 
(=henkilökohtainen opiskelu- ja urasuunnitelma) -keskustelun opintojen alettua. Käymme 
keskustelussa läpi opintojesi etenemistä ja sinun tavoitteitasi opinnoille sekä vastaamme 
myös kysymyksiisi. Luethan myös alla olevat tiedot huolella. 

 

Ennen opintojen aloitusta 

Saat ohjeet opiskelijapalveluista mm. Savonian käyttäjätunnusten käyttöönotosta. 
Käyttäjätunnukset ovat käytössä 1.8.2024 alkaen. 

Saatuasi käyttäjätunnukset kirjaudu Moodleen opintojaksolle 

“Hoitotaito, Hoitotaidon kliininen osaaminen ja Lääkehoidon perusteet_tn24sm”. 

Opintojakson kurssiavain: sairaanhoitajat_24 

Opintojakso avautuu 1.8.2024. 

Tutustu Moodlen ohjeisiin ja valmistaudu ensimmäisen viikon opetuksiin Moodlen avulla. 

Tee Hoitotaidon opintojaksoon liittyen Ravitsemuksen ja Elintarvikehygienian tentit 18.8.24 
mennessä. Tentit ovat kuitenkin auki 30.9.2024 asti. Tentit, ohjeet ja materiaalit löytyvät 
edellä mainitusta Moodle-ympäristöstä. Tee myös Moodlesta Tehtävät -kohdasta löytyvät 
muut tehtävät annettuun päivämäärään mennessä. 

 

Ensimmäinen viikko 

Opinnot alkavat 19.8.2024. Koulutuksen aloitusviikolla on viisi lähiopetuspäivää. Opetusta 
on klo 8–17. Lähipäivät ovat läsnäolovelvoitteisia. Ensimmäisellä viikolla on seuraavia 
opintoja ja aiheita 

- Opintoihin orientoituminen ja infotunnit eri aiheista 
- Anatomia ja fysiologia ja diagnostiset tutkimukset 
- Oppijana korkeakoulussa: suomen kieli ja viestintä 

 



 
 

- Hoitotaidon kliinisen osaaminen kertauspaja ja osaamisen näyttö 
- Lääkelaskukoe 
- Lääkehoidon perusteet: infuusiohoidon taitopaja ja lääkehoidon osaamisen näyttö 

Valmistaudu ensimmäiseen viikkoon edellä mainitusta Moodle-ympäristöstä löytyvien 
ohjeiden ja materiaalien avulla.  

 

Ensimmäinen lukukausi 

Koulutus järjestetään monimuotototeutuksena. Ensimmäisen lähiviikon jälkeen sinulla on 
opetusta 0–2 peräkkäisenä päivänä viikossa. Poikkeuksena viikko 50, jolloin voi olla useampi 
lähipäivä. Osa lähipäivistä voi ajoittua iltaan. Tarkemmat aikataulut näet lukujärjestyksestä, 
joka julkaistaan kuusi viikkoa ennen ko. toteuman ajankohtaa. Lukujärjestystä TN24SM voit 
tarkastella heinäkuun puolivälin jälkeen: aikataulu.savonia.fi 

Muulloin kuin lähipäivinä oleva opetus nauhoitetaan ja tallenne on katsottavissa 14 
vuorokautta. 

Yksi lukuvuosi on laajuudeltaan noin 60 opintopistettä ja sen suorittamiseen vaaditaan 
keskimäärin 1600 tunnin työpanos. Tämä tarkoittaa sitä, että sinun täytyy opiskella 
itsenäisesti myös lähipäivien välisinä aikoina. Huomioi tämä suunnitellessasi syksyn 
aikataulutustasi. 

Noin puolet opinnoista tehdään 5–7 viikkoa kestävinä työelämäharjoitteluina, jotka ovat 
tietyissä tilanteissa mahdollista tehdä työsuhteessa. Ensimmäiset harjoittelut ajoittuvat 
keväälle 2025 viikoille 2–6 ja 17–21. Työelämäharjoittelussa keskimääräinen 
viikkotuntimäärä on 37 tuntia. 

Lämpimästi tervetuloa opiskelemaan Savonialle - elokuussa tavataan! 

 

Tutoropettajat 

Tiina Hirvonen & Anu Karhemaa 

 

Yhteystiedot: 

Tiina: tiina.hirvonen@savonia.fi, puh. 044 785 6470 

Anu: anu.karhemaa@savonia.fi, puh. 044 785 6011 
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